
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/280/23 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr XXXIX/239/22 Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/239/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

w części dotyczącej załącznika do w/w uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 załącznika do Uchwały nr XXXIX/239/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 maja 2022 r., dodaje się 

ustęp 3-6 w brzmieniu: 3. „Odpłatność za uczestnictwo w Klubie Seniora ustala się za okres miesiąca 

kalendarzowego”, 4. „Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora uzależniona jest od sytuacji 

dochodowej uczestników Klubu”, 5. „Wysokość odpłatności osoby uczestniczącej w zajęciach Klubu określa 

poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie w % w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za okres 

miesiąca kalendarzowego – 

odpowiednio % kwoty kosztu 

pobytu 

do 600% nieodpłatnie 

600% do 700% 2% 

powyżej 700% 3% 

- 6. „W odniesieniu do odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora nie mają zastosowania postanowienia  

§ 3, § 4 i § 6 niniejszej uchwały.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2056



- w § 5 załącznika do Uchwały nr XXXIX/239/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 maja 2022 r., dodaje się 

ustęp 3 w brzmieniu: 3. „Odpłatność za usługi, o których mowa w paragrafie § 2 ust. 3-6 wnoszone są na 

rachunek bankowy wskazany uczestnikom projektu przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koszarawie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVII/271/23 Rady Gminy Koszarawa z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmiany załącznika do Uchwały nr XXXIX/239/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2056


		2023-03-06T12:12:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




